

Skrivelse om Corona-pandemin inom äldreomsorgen på Kungsholmen

Corona-pandemin har drabbat landets äldreomsorg hårt med ett stort antal avlidna och ännu fler smittade av Covid-19-viruset.

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) och Coronakommissionen har riktat skarp övergripande kritik mot kommuner och regioner för försummelser inom äldreomsorgen

Det är viktigt att belysa vad som hände inom äldreomsorgen under pandemin, både för oss ansvariga politiker, men också som information till allmänheten.

Regeringen har insett att en ökad öppenhet är angelägen vad gäller pandemins effekter i samhället; den har därför tillsatt en utredning som ges i uppdrag att analysera "hur förutsättningarna sett ut för medier och allmänhet att med hjälp av offentlighetsprincipen granska det allmännas hantering av covid-19-pandemin"

-Just i tider av kris är det viktigare än någonsin att man håller på öppenheten och transparensen. Det har funnits kommunala beslut där man hållit saker och ting hemligt för medier och allmänheten på ett sätt som kanske inte varit förenligt med offentlighetsprincipen, kommenterar justitieminister Morgan Johansson utredningsuppdraget.

Vi önskar, utifrån vår syn på vikten av stor öppenhet/transparens, svar på nedanstående frågor om utvecklingen inom äldreomsorgen på Kungsholmen sedan pandemins inledning i mars 2020.

-Hur många personer har avlidit respektive smittats på grund av Covid-19 vid Serafens vård- och omsorgsboende och Alströmerhemmets vård- och omsorgsboende (bägge drivs i egen regi)?

-Hur många personer har avlidit respektive smittats på grund av Covid-19 vid Solbackens vård- och omsorgsboende (drivs på entreprenad av Vardaga) och S:t Eriks vård- och omsorgsboende (drivs på entreprenad av Norlandia)?

-Hur många personer har avlidit respektive smittats på grund av Covid-19 vid Stockholms sjukhem (drivs privat av Stiftelsen Stockholms sjukhem) och Mariebergs vård- och omsorgsboende (drivs privat av Vardaga)?

-Hur många personer har avlidit respektive smittats på grund av Covid-19 vid Fridhemmets servicehus och Pilträdet's servicehus (bägge drivs i egen regi)?

-Hur många personer har avlidit respektive smittats på grund av Covid-19 vid hemtjänsten inom Kungsholmens Stadsdelsområde?